
 
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  

EVARISTO FELICE DALL’ABACO DI VERONA 

Via A. Massalongo 2 - 37121 Verona 
Tel. 045 800 28 14 - 045 800 91 33 

www.conservatorioverona.it / consvr@conservatorioverona.it /PEC conservatorioverona@bpec.it 
cod. fiscale 80012500239 

 

     
 
Prot. n. 866/B01 
Verona, 25/02/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la L. n. 508 del 21.12.1999;  
VISTO il D. Lgs n. 165/2001; VISTO il D.P.R. n. 487/1994; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “E. F. Dall’Abaco”; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 482/B01 del 03/02/2025 avente ad oggetto l’indizione di 
un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto per il profilo professionale  
profilo di “Accompagnatore al pianoforte” Area dei Funzionari, settore di supporto all’attività 
didattica CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, da destinare alle esigenze funzionali del 
Conservatorio Statale di Musica “E. F. Dall’Abaco” di Verona.; 
 

DECRETA 
 
che la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami, è così costituita: 
 
Presidente m° Strabbioli Edoardo Maria 
 
Componente prof.ssa Lo Porto Isabella 
 
Componente m° Dindo Andrea 
 
 
Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla stessa Commissione. 
 
 
 
 

Il Direttore  
  m° Federico Zandonà 


		2025-02-25T09:06:04+0100
	Federico Zandonà




